
      年末年始の保育                   令和３年 1１月 １５日 

                                るんびにー保育園 

12月 本年も残すところ1ヶ月半となってまいりました。

何かとお忙しい事と存じますが年末年始の保育は

左記の通りですので宜しくご協力ください。 

★ 大掃除に雑巾を使います。１人一枚ずつお持た

せ下さい。 

★ 冬期に入り、日も短くなってきました。送迎時

の園庭遊びは禁止しています。 

駐車場に限りがありますので、お互いに譲り合

い、速やかに移動できるようご協力お願いしま

す。混雑している時は職員駐車場をご利用くだ

さい。年度末年始、仕事のお休みの日は家庭保

育にご協力ください。 

★ 楽しいお正月を過ごしましょう。 

・年末何かとお忙しいですが、くれぐれもコロナ

感染拡大に注意し、慎重にお過ごしください。 

・三密は避け、消毒・検温・マスクを徹底しまし

ょう。 

・規則正しい生活を過ごしましょう。 

・テレビの見過ぎには気をつけましょう。 

・挨拶の仕方、お年玉の使い方など話し合ってよ

い方向付けして下さい。 

・家庭での触れ合いを大切にし、昔ながらのゲー

ム、福笑い、双六、かるたなどを楽しんでみて下

さい。 

・事故のない安全な生活をしましょう。 

★今年度も開園式典のみ挙行いたします。年長児

の保護者の方は一緒にご参列ください。降園時間

は 11：30です。 

★1 月 4 日は希望保育となります。家庭保育にご

協力お願いします。 

※母の会（アレンジフラワー）は２０日（木）です。 

※１月の誕生会は２６日（水）です。 

 ≪２・３月の行事≫ 

２月１８日(金）はお遊戯会(詳細については検討中) 

２月２６日(土）は令和４年度新入園児身体測定 

３月２５日(金）は卒園式・茶話会 

３月２６日(土）は新年度保護者総会 

今からご予定下さい。 

 

  

℡ ２６―１２３０ 

14 火  

15 水 月例身体測定 

16 木 おもちつき大会 

17 金  

18 土  

19 日  

20 月  

21 火  

22 水  

23 木 誕生会 

24 金  

25 土  

26 日     

27 月 大掃除 

28 火 礼拝・大掃除 

29 水  

30 木  

31 金  

1 月    お正月休み 

1 土 元旦    

２ 日  

３ 月  

４ 火 希望保育 

５ 水 平常保育開始 

６ 木 新年おめでとうの会 

７ 金 大雲寺大般若会 

８ 土  

９ 日  

10 月 成人の日 

11 火  

12 水  

13 木  

14 金 第 73回開園記念式典(10 時～) 

15 土  

16 日  

17 月 月例身体測定 

18 火  

19 水  

20 木 母の会(アレンジフラワー) 

 


